865. *ἐν ᾧ*] Ad *πόλεμος* vulgo refertur. Longe aliter Paleius, qui explicat, 'coming without stint [to his heart's content] to him who shall feel a strong desire for glory.' Recte proculdubio. Multo enim melius de homine quam